**A**sserit ac ponit structuram con docet inq̄  
**D**eficit exfrangit de claudit ob approbat atq̄  
**T**ot struo p̄positum significare solet.

**S**truuo edificare **I**n structura. i. edificium **S**trues ē aggregatio lignoz  
**S**truuo assercere grāmaticaliter **S**c̄do structurā ponere. vt domus vix bñ  
**S**tructa est. i. edificata ē. **I**nstruo idem ē quod docere et regit duos accōs l  
 vnu cum ablo **I**nstrue doctrinis aīm nec discere cesses **S**c̄do bereyden.  
 vt instruo naues. **E**xtruuo. i. pficere. vt qd ego extruxi tu demoliris. i. de/  
 struis **S**c̄do timmeren. vt extruxerunt munitiones p̄ giz. **D**estruso ē fran-

gere: ut Christus infernum destruxit. Obstruo stoppen. ut q̄s cunctis ob-  
struet ora. Obtundo idem: ut si audire molestum fuerit aures obtundere vel  
obturato. Istruo bevestighen. Tu petro normam credēdi astruis. i. cons-  
firmas. Facile est expertum astruere. Sc̄do sit b̄ereyden. ut hoc io. astruxie  
defensionis grā.

Ista lego p̄ponit amat dis excipit ex q̄z  
Inter t̄ attēdit nec postponit q̄z spēnit  
Simplicis in sensu cetera conueniunt

¶ Legō lesen. qd̄ legeris memēto. Sc̄do colligere. ut flores legunt. Ter-  
cio furari. ut fur aux̄ legit. Inde sacrilegus qui de loco sacro aliquid rapit.  
Diligo lief hebben. Hieronymus Naturale est q̄ quisq; natale diligit so-  
lum. Diligens id est studiosus noīaliter. sed p̄cipialiter dicitur amans.  
Eligere kiesen. ut data optione nil amplius eligerem. N̄ electio. Elegās  
lanck. ut is elegantis est staturę. ¶ Intelligo yſtaen. ut satis intelligo que  
velis. Negligo v̄gheten. Sc̄do sit contemnere; ut edocere qui negligit in  
ytrum sapientem minime euaderet. Colligo v̄gaderen. ut nescit cui diues di-  
uitias colligit. Sc̄do arguere. ut logicus diuidit et colligit. Tercio hem sel-  
uen ondertasten. ut collecto in vires animo. Quarto p̄cludere. ut breui col-  
ligam. Id collige id est intellige. Deligo magis idoneum eligere. ut im-  
perator deligit sibi milites. ¶ Helego wt kiesen of achter seitēn. ut selego  
mihi plurima mala. Helego weder lesen. Verlego significat ad finem lege-  
re. ut qui in hunc incident p̄legat. Sublego onder lesen; ne audiāt. ¶ Trāt/  
lego ouerlesen

Hesitat am remouet ab eget de sicq; laborat

Rerepat stringit con t̄ per perficit atq;

Ponit t̄ iponit t̄ ex sua multiplicabunt

Qui subigit supat supponit aratfricat effert

Exigit exquirit vult perficit euacuatq;

Hec ago compositum significare solet

Qd̄ remoues abigis dubitasq; qd̄ ambigis eē

Ambigo villas. abedo carnes. ambigo sensum.

Ambigo cum satago dego cariere supino

Letera p̄posita que p̄bet ago faciunt ctum

Actuum dicas ago sic sua p̄positua

Sz tria sunt neutra satago sil ambigo dego

Quę p̄ponit ago sunt ternę. deme fatigo

Quod primę dicas de fatin est t̄ ago

Exago p̄posita nunq; sibimet retinent a

Ante go sed pergo subtraho cum satago

Algo ē ren p̄ alii manifestare. Therētius fecit comedias. sed caliopius

Or esse actor vel sit aliqd determinare libris. ut h̄ libri actor iōannes ē.

diuen: ut is columbas agit. i. tps pbit **A**ge pecus cornu ferit ille cauetos.  
**T**ercio viuere. ut meus genitor grandemus natu centesimū fere agit annū  
**Q**uarto habitare vel morari: ut ruri agit. **Q**uinto facere gñaliter: ut qd  
 agit **I**n actiuus hō. **D**ic agit de pace vita et hōre. **A**gā tibi vicem ghelyck  
**P**reclare meuz agit. i. bñ **H**exto pleyten **I**n actor. i. aduersarius. hic agit  
 furti. i. accusat. **A**gere vitam. i. viuere. **A**gere aiam. i. expirare. **A**gere grās  
 dancken mit woerden. **A**cta dñr magnifica oga ut **A**lexandri magni. **S**e  
 primo scribere vel dicere: ut agam tecū paucissimis. **A**mbigo est dubita  
 re. ut ambigo qd horz eligaz. **I**n ambiguus. i. dubius: ut illud pepēdit diu  
 in ambiguos fluct. **A**mbago inis l'ambages een twielinc. ut is loqz pā  
 bages. i. oēs non intelligunt. **A**bigo remouere: ut porcos qre abactos. **D**e  
 go behoeuen et regit gtm l'abltin: ut dego rez multaz. **T**ranssumptiue dr  
 in paupertate viuere: ut qdam sine mortis metu degunt. **S**cđo hitare: ut io.  
 dauentrie degit. degens. i. paup. **Q**uāuis sum degens n̄ d̄ spnere me gens  
**G**atago. i. laborare. ut satage scias adipisci. **S**cđo nae een dīne staen. **G**e  
 satagit nobis dñari. 3° genoch doen. **R**edigo wed brenghen totte staet. ut  
 ad p̄tinum statū respublica redacta est. **H**eu q̄ redactus sum derisio hoiz  
 factus ex amplissimis fortunis. i. diuitijs ad inopiam. **S**cđo mēorari. **C**l  
 redigatis h̄ inscriptis. **T**ercio wed om diuen. **N**i redigerunt abacta pe  
 cora. **L**ogo dwingē. ut qd non mortalia pectora cogis auri sacra fames  
**S**cđo colligere. **L**ogit in estate sapiens q̄ viuat in hyeme. **P**erago pficere  
 ut paeta re ouertā me ad domum. **S**cđo celebrare. ut cras paget nobiscū  
 festum bñ petri. **R**idigo toe voegē. ut suasionibz is adactus fecit. **C**ruciatur  
 istuc adigeris. mit flaghē salstu hier werden gebracht. **I**nigo ft imponere  
 ut q̄ palmam in antra quis inigit obscenā nonnunc̄ extrahit. **S**cđo ft re  
 ducere: ut is pecora stabulo inigit. **S**ubigo supponere: ut alexander ma  
 gnus subegit sibi vniuersum orbein: quo subacto humanis excessit. **S**cđo  
 ft bouwen: ut hec terra diu inculta iam aratro subacta est. **T**ercio keymē  
 ut subegi crines. **Q**uarto wt draghen. **Q**uinto luxuriari. **E**xigo est pe  
 tere. **E**xige rem iustam si non cupis idē repulsam. **S**cđo ft eyschen: ut exi  
 git in me tua summa bñficiencia ut tibi inferuiam pro viribus. **I**nuriaris  
 mihi meis non exigentibz demeritis. **T**ercio velle. ut rō optima lḡ hoc exi  
 git. **Q**uarto pficere: ut opus incepsum necdū exegi. exacto ope reuertere  
**Q**uinto wt diuen. ut rhoma post exactos reges primum in pace vixit  
**E**xige canem. **H**exto ft viuere. ut is in amaritudine vitā exigit. **S**eptimo  
 extorqre. **I**n eractor et exactio. **E**xactionare etiam ft schatten. exactionare  
 ad vnguem. ten vtersten. **F**atigo moede makē. ut longū iter fatigat. **T**ā/  
 sigo vredemaken. ut illic de pace transigunt. **S**cđo ft psulere. ut cū petro  
 transigam quō vitam instituaz. **T**ercio ouergaen. ut ois retro tpm series  
 transacta nō prodest nisi laudabili fine terminetur. **P**rodigo onnuttelic  
 pteren. ut si ita prodigere tua pergis ad mendicitatem breuiter redigeris  
**Q**uid prodest si plurima lucrātem prodiga voracitas depauperet. **I**nde  
 prodigus et prodigalitas. **C**ircumago omlopen basen of omroeren. ut cir  
 cumagatis olus. **R**eago. **C**oago. **A**gitō frequentatiū hinderen. ut quis  
 non agitat. **S**cđo ft rueren. ut agitetis olera. **T**ercio haesten. ut noli agi  
 tare. **E**xagito tribuere. **S**ubagitare id ē luxuriari. **C**unagitar idem.